
UCHWAŁA NR XLVIII/350/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego
i udzielenie bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 1b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności działek położonych w Makowie Mazowieckim 
oznaczonych w ewidencji gruntów Nr 755/5 o pow. 0,0456 ha, Nr 757/7 o pow. 0,0743 ha, Nr 758/2 o pow. 
0,1021 ha, Nr 759/1 o pow. 0,0004 ha, Nr 759/11 o pow. 0,0176 ha, Nr 759/12 o pow. 0,0394 ha, Nr 760/1 
o pow. 0,0028 ha, Nr 760/3 o pow. 0,0339 ha, Nr 760/5 o pow. 0,0224 ha, Nr 760/6 o pow. 0,0876 ha, 
Nr 762/20 o pow. 0,0027 ha i Nr 762/22 o pow. 0,0356 ha na rzecz  użytkownika wieczystego.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % ceny nieruchomości ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: D869C355-652D-4811-8950-B5A4066D8650. Podpisany Strona 1




